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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RL Christensen Holding ApS

Møllemarken 1

7600 Struer

CVR-nr: 41878436

Regnskabsår: 23/11/2020 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. november 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -31.194, og

selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 15.417, og en egenkapital på kr. 8.806.

 

Kapitalberedskabet

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed af selskabets ejerskab. Ledelsen forventer, at

den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejerskab og aflægger i overensstemmelse hermed

årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle

stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for RL Christensen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en

klasse B-virksomhed. 

 

Årsrapporten er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis og aflægges i danske kroner.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

 

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administraton mv.

 

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter skat efter

fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i

egenkapitalen.

 

 

Balancen

 

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens

regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af

urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ

goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

 

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende

hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang,

tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger

tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig

eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter

fra associerede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på

opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder.

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra  anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede

virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder

opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet

inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i

resultatopgørelsen

under finansielle poster.

 

Ved køb af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og

forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af

omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomheder i forbindelse med købet. Der tages hensyn til

skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.
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Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede

virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

 

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som

en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

 

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets

forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne

forventes afregnet netto eller samtidig.

 

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og

forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 23. nov. 2020 - 31. dec. 2021

Note 2020/21

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -8.120

Resultat af ordinær primær drift -8.120

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder -17.503

     Andre finansielle omkostninger -5

Ordinært resultat før skat -25.628

Skat af årets resultat 1 -5.566

Årets resultat -31.194

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -31.194

I alt -31.194
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2020/21

kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 15.417

Finansielle anlægsaktiver i alt 15.417

Anlægsaktiver i alt 15.417

AKTIVER I ALT 15.417
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2020/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat -31.194

Egenkapital i alt 8.806

Gæld til banker 1.045

Skyldig selskabsskat 5.566

Langfristede gældsforpligtelser i alt 6.611

Gældsforpligtelser i alt 6.611

PASSIVER I ALT 15.417
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2020/21 -

  kr. kr.

Aktuel skat 5.566  

Ændring af udskudt skat 0  

Regulering vedrørende tidligere år 0  

  5.566  

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital og er således omfattet af reglerne om

kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 2-3 år gennem

indtjening i associeret virksomhed.

 

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejerskab.  Ledelsen

forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejerskab og aflægger i

overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


